
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

ESITO DI GARA: 
COMUNE DI OTTIGLIO (AL) – LAVORI DI SOSTITUZIONE CON POTENZIAMENTO DELLA 
CONDOTTA DI ADDUZIONE AL SERBATOIO DEL COMUNE DI FRASSINELLO MONF.TO (AL) 
Codice CIG: 879310187D – Codice CUP: E32B18000460005 

1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 
Procedura di selezione sulla base del Sistema di Qualificazione del Consorzio 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 
Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento Appalti del Consorzio 

4. Valore dell’appalto: 
€ 191.542,00 (di cui € 184.630,00 per lavori soggetti a ribasso e € 6.912,00 per oneri della sicurezza non 
soggetto a ribasso) 

5. Ditte invitate: n° 14 

n° Ditta Sede – Città PROV 
1 ROBUR S.R.L. Montegrosso d’Asti AT 
2 SAMMINIATESE POZZI S.R.L. San Miniato Basso PI 
3 BORGIS S.R.L. Bruzolo TO 
4 EUROTEC S.C.A.R.L. Savigliano CN 
5 NUOVA IDRO S.R.L. Fossano CN 
6 IDRO TECNO A S.R.L. Acqui Terme AL 
7 D.H.D. S.R.L. Leinì TO 
8 I.GE.S.P. S.A.S. Marene CN 
9 TECNOEDIL LAVORI S.C.A.R.L. Alba CN 

10 I.C.F.A. S.R.L. Beinasco TO 
11 FALF ISARG S.R.L. Milano MI 
12 INFRATERR S.R.L. Avellino AV 
13 BERTINI S.R.L. Alagna Valsesia VC 
14 IMPREDIL S.N.C. Castelletto d'Orba AL 

6. Offerte pervenute e Ditte ammesse: n° 2 

n° Ditta Sede – Città PROV Ribasso offerto % 
1 BERTINI S.R.L. Alagna Valsesia VC 4,50 
2 IMPREDIL S.N.C. Castelletto d'Orba AL 7,51 

7. Ditte non ammesse: nessuna 

8. Ditte escluse: nessuna 

9. Graduatoria definitiva: 22/09/2021 

10. Aggiudicatario: 
IMPREDIL S.R.L. con sede in Strada Per Sant’Agata n. 75 – 15060 Castelletto D’Orba (AL) 
a seguito della comunicazione in data 06/08/2021 di avvenuta variazione sociale della ditta da Impredil 
S.n.c. a Impredil S.r.l.  

11. Valore di aggiudicazione: € 177.676,29 IVA esclusa 
 
Moncalvo, 22/09/2021 

Il Responsabile di Commessa 
f.to Geom. Laura Rossi 


